
“versión pública elaborada por RCH."



ACUERDO No. 132.-

GOBIERNO DE 

* * * 

:e•• ELSALVADOR * * • * 
* • * 

CLAUDIA JUANA RODRÍGUEZ DE GUEVARA, 
Designada por el Presidente de la República, 

Encargada de Despacho. 

En uso de sus atribuciones, así cómo lo establecido en el Art. 5 numeral 1)
1 
Art. 6 

y 7 de la Ley de Asuetos, Vacaciones y Licencias de los Empleados Públicos, y Art. 104 de 
las Disposiciones Generales de Presupuestos. Asimismo, lo establecido en el Att. 12 de la 

} Ley de Asuetos, Vacaciones y Licencias de los Empleados Públicos y Art. 92 de las 
Disposiciones Generales de Presupuestos, ACUERDA: Conceder 18 días de licencia con 
goce de sueldo, a partir del 01 al 18 de marzo de 2024

1 
ambas fechas inclusive¡ Además, 

conceder 11 días de licencia sin goce de sueldo, a partir del 19 al 29 de marzo de 2024
1 

ambas fechas inclusive, al señor por 
motivo quien está nombrado con el cargo de Técnico de 
Compras, de .la Unidad Presupuestaria: 01- DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN 
INSTITUCIONAL, Línea de Trabajo: 02-ADMINISTRACIÓN GENERAL. 

) 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el dí a uno del mes 
de marzo de dos mil veinticuatro. 

-- - ---Firma ikgiblc---···· 

Pronunciado por Claudia .1 uan:, llodrígut"/. de GuL'Vnr.i 

Designada por d Prc�idcntc Je la República 

Encacgada dt: De�vacho 




